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Terranova Kwas Hialuronowy, 50 kapsułek
 

Cena: 97,49 zł

Opis słownikowy

Dawka 200 mg

Opakowanie 50 kapsułek

Postać kapsułki

Producent TERRANOVA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Kwas hialuronowy

Opis produktu
 

Co to jest Terranova Kwas Hialuronowy i w jakim celu się go używa?

Gładka, nawilżona skóra to marzenie wielu z nas. Sekret tkwi w odpowiednim odżywianiu. Terranova opracowała więc skład, który łączy
zalety kwasu hialuronowego, pokrzywy i krzemu. Nasz najnowszy produkt Terranova Kwas Hialuronowy to unikalne podejście do
suplementacji kwasem hialuronowym. Zawiera on bowiem pełne spektrum masy jego cząsteczek. Jaka z tego korzyść? Różne tkanki w
organizmie korzystają z cząsteczek kwasu hialuronowego o różnych masach – co za tym idzie masa cząsteczki wykorzystanego kwasu
determinuje jego funkcję w organizmie1.

Zazwyczaj suplementy zawierały składnik o stałej masie cząsteczek. Terranova skupia się na szeregu różnej wielkości cząsteczek
działających w synergii, tak jak ma to miejsce w całym organizmie! Zdaniem ekspertów suplementacja kwasem hialuronowym (w ilości
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120 mg) wpływa na zwiększenie nawilżenia skóry. Niezwykła struktura połączonych cząsteczek sprawia, że mogą one wchłonąć nawet
1000 razy więcej wody w stosunku do swojej masy2,3! To dzięki temu można mówić o nawilżaniu od środka. Wraz z wiekiem spada
poziom kwasu hialuronowego w skórze4. Podobnie dzieje się z krzemem5. Minerał ten także jest zaangażowany we wzrost włosów i
paznokci oraz utrzymanie zdrowej skóry6. Zawarty w produkcie skrzyp korzystnie oddziałuje na skórę i włosy. Innym składnikiem
naszego suplementu diety jest pokrzywa, która wpływa korzystnie na stan skóry.

PHYTOFRESH - Jak wykazują badania liofilizacja jest zwykle lepsza od innych metod suszenia z powodu zachowania
oryginalnego składu biochemicznego i siły działania roślin. Liofilizacja zapewnia również doskonałą rozpuszczalność, a to z kolei
ułatwia przyswajanie, a także daje gwarancję dłuższej trwałości i większej stabilności produktu.

MAGNIFOOD - Ta innowacyjna - holistyczna mieszanina opracowana przez TERRANOVA, wykorzystuje wyłącznie bogate w
naturalne składniki zioła, warzywa i owoce. Wiele z nich jest liofilizowana bezpośrednio po zbiorach. Każdy składnik MagniFood
spełnia co najmniej jedną z następujących funkcji:

a) poprawia biodostępność i działanie innych składników produktu,
b) dostarcza synergistycznych enzymów lub kofaktorów dla wszystkich składników zawartych w produkcie,
c) zwiększa ogólną aktywność produktu,
d) chroni składniki przed utlenieniem,
e) poprawia stabilność lub wspiera funkcje produktu.

Dla kogo?

Dla osób, które chcą zwiększyć nawilżenie skóry.
Dla osób, chcących spowolnić efekty starzenia się skóry.
Dla osób ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach natury.

Jak stosować Terranova Kwas Hialuronowy?

Zalecane dzienne spożycie:
Osoby dorosłe 2 kapsułki dziennie podczas posiłku.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.

Produkt nie stanowi zamiennika zróżnicowanej diety.

Najlepiej spożyć przed końcem: patrz tylna część opakowania (MM RR). Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu w sposób
niedostępny dla małych dzieci.

Produkt nie jest zalecany kobietom w ciąży lub karmiącym piersią, chyba że na wyraźne zalecenie lekarza. Osoby zażywające leki lub
chore powinny przed zażyciem skonsultować się z lekarzem prowadzącym.

Produkt wegański, bez dodatków, kompleks MAGNIFOOD, technologia phytoFRESH, opatentowana technologia składników aktywnych

Nie zawiera pszenicy, nie zawiera glutenu, nie zawiera soi, nie zawiera drożdży, nie zawiera nabiału, nie zawiera żelatyny, nie zawiera
składników pochodzenia zwierzęcego, nie zawiera sztucznych dodatków, bez dodatku cukrów, nie zawiera sztucznych barwników, nie
zawiera sztucznych aromatów, nie zawiera konserwantów

Co zawiera Terranova Kwas Hialuronowy?

Skład:
Zawartość zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia (2 kapsułki):

Krzemionka (ekstrakt z pędów bambusa 400 mg) - 300 mg
Kwas hialuronowy (hialuronian sodu)† - 200 mg

KOMPLEKS MAGNIFOOD - 550 mg, w tym:

Owoc dzikiej róży* - 150 mg
Owoc borówki czarnej (liofilizowany świeży) - 100 mg
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Liść pokrzywy (liofilizowany świeży) - 100 mg
Pestki dyni - 100 mg
Pędy skrzypu polnego (liofilizowane świeże) - 50 mg
Liść pietruszki7 (liofilizowany świeży) - 50 mg

* W uprawie możliwe było użycie wyłącznie środków ochrony roślin i nawozów wymienionych w rozporządzeniu UE
nr 889/2008.
7W uprawie możliwe było użycie wyłącznie środków ochrony roślin i nawozów dopuszczonych przez USDA NOP.
†ExceptionHYAL® STAR (Kwas hialuronowy o pełnym spektrum masy cząsteczkowej)

Często zadawane pytania odnośnie Terranova Kwas Hialuronowy oraz odpowiedzi na nie:

1. Wyjątkowe właściwości kwasu hialuronowego w produkcie Terranova
Nasz najnowszy produkt to unikalne podejście do suplementacji kwasem hialuronowym. Zawiera on bowiem pełne spektrum masy jego
cząsteczek. Jaka z tego korzyść? Różne tkanki w organizmie korzystają z cząsteczek kwasu hialuronowego o różnych masach – co za
tym idzie masa cząsteczki wykorzystanego kwasu determinuje jego funkcję w organizmie1. Zazwyczaj suplementy zawierały składnik o
stałej masie cząsteczek. Terranova skupia się na szeregu różnej wielkości cząsteczek działających w synergii, tak jak ma to miejsce w
całym organizmie!

2. Jakie znaczenie dla skóry ma kwas hialuronowy?
Zdaniem ekspertów suplementacja kwasem hialuronowym (w ilości 120 mg) wpływa na zwiększenie nawilżenia skóry. Niezwykła
struktura połączonych cząsteczek sprawia, że mogą one wchłonąć nawet 1000 razy więcej wody w stosunku do swojej masy2,3! To
dzięki temu można mówić o nawilżaniu od środka.

3. Nie daj się upływowi czasu.
Wraz z wiekiem spada poziom kwasu hialuronowego w skórze4. Podobnie dzieje się z krzemem5. Minerał ten także jest zaangażowany
we wzrost włosów i paznokci oraz utrzymanie zdrowej skóry6. Zawarty w produkcie skrzyp korzystnie oddziałuje na skórę i włosy. Innym
składnikiem naszego suplementu diety jest pokrzywa, która wpływa korzystnie na stan skóry.

1Polymers 2020; 12(8): 1800.
2Nutr. J. 2014; 13(70):1-9.
3Am. J. Respir. Crit. Care Med. 2003; 167(9):1169-1175.
4Dermatoendocrinol. 2012 Jul 1; 4(3): 253–258.
5Appl. Sci. 2020; 10(18):6255.
6An. Bras. Dermatol. 2016; 91(3):331–335.
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